Республика Адыгея

Егерухайский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Главы муниципального образования

от 29 апреля  2019 № 8                                         а.Егерухай

О внесении изменений в постановление №4 от 27.01.2017 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Егерухайского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов и состава Комиссии»
В связи с протестом прокурора Кошехабльского района  №4-38-2019/951 от 29.03.2019, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

постановляю:
1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Егерухайского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов:

в п.п. б) п. 13 абзац 3 исключить.
  2. Настоящее Постановление обнародовать в соответствие с Уставом муниципального образования.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

 «Егерухайское сельское поселение»                                               Р.К.Брафтов